空き家バンク登録（変更・抹消）届出書
（空き家の登録者用・空き家の利用希望者用）

平成   年   月   日

    小川村長 様

住所

氏名                       ㊞

空き家バンク登録内容について、下記のとおり変更がありました。

記

１ 届出事由    変更 ・ 抹消 （該当事由を○で囲んでください。）

２ 登録年月日

３ 登録番号

４ 登録物件

（空き家所有者のみ）

５ 変更内容

６ 届出の根拠

□ 「空き家の利用希望者」空き家情報登録制度設置要綱第 7 条、第 8 条第 4 項

□ 「空き家の登録者等」 空き家情報登録制度設置要綱第 4 条、第 5 条